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警方表示，假期里，孩
子活动圈子范围扩大，接
触的环境也更加复杂，家
长带孩子出门，造成孩子
走失的大部分原因是家长
粗心大意、看管不到位。

“家长带孩子出门在
外时，更要提高安全意识，
千万不可因为游玩放松而
有所懈怠。”泉州市公安局
相关负责人提醒广大家
长，假期里带娃，牢记以下
事项：

1. 尽量不要让孩子离

开自己的视线范围。遇到
人特别多的地方，小一点
的孩子，就抱在怀里，大一
点的孩子，家长要抓住孩
子的手，最好是手腕，而不
是让孩子拉着大人的手。

2. 买东西付钱时，切
莫疏忽大意。有的家长就
在掏钱包的瞬间，一松手，
一回头，孩子就没影了。

3. 不 得 不 暂 时 离 开
时，一定要和孩子交代好
自己去哪儿，并叮嘱孩子
在原地等候。

4. 给孩子穿颜色鲜艳
的衣服，这样就算暂时被人
潮冲散，也比较容易寻找。

5. 给孩子佩戴可以定
位的电子设备，确保随时
可以了解孩子的行踪。

6.孩子一旦走失，第一
时间联系所在场所工作人
员并报警，不用等24小时。

此外，泉州市公安局
相关负责人还提醒道，就
算大人再小心翼翼，也会
有照顾不到的地方。所
以，平时家长要多对孩子
进行安全教育和自我保护
训练，并且让孩子具备基
本辨别是非的能力。比如
让孩子记住家庭地址及父
母的电话号码；平时带孩
子外出时应随机教学，告
诉孩子哪些地方是安全或
是危险的，如果遇到紧急
情况要找警察叔叔寻求帮
助等。

受委托，定于2023年7月28日上午10:00时在漳州
市芗城区腾飞路298号御龙天下24幢501室拍卖厅举行
拍卖会，标的：建筑洁具、五金、元器件、开关插座、灯具、
电缆电线等材料一批。

标的看样、报名及缴交保证金截止时间：2023年7
月26-27日16时止（以实际到账时间为准）

保证金户名：漳州公信拍卖有限公司，开户行：漳
州市农行营业部，账号：13600101040046666

地址：漳州市芗城区御龙天下24幢501室，电话：
18960151616

漳州公信拍卖有限公司
2023年7月14日

拍卖公告

海都讯（记者 吴日锦
林良标 文/图） 昨日下
午2时许，一名小学生在石
狮祥芝海域一沙滩游玩
时，发生溺水不幸身亡。

记者了解到，事故发
生的地方，位于石狮祥芝
东大垵清净寺附近海域，
溺水女孩11岁，贵州人，目
前在石狮就读小学。

“我车子还没停稳，她
们就跑上来说，有人溺水
了。”下海将溺水孩子捞起
来的侯先生告诉记者，溺
水的小女孩和自己读初一
的女儿是朋友，平时在一
起玩。

昨天，侯先生带女儿
和7岁的儿子去海边玩，溺
水者当时是跟着侯先生女
儿一起去的。侯先生说，
溺水的孩子不会游泳，起
初他并不知道那个孩子也
要去。

侯先生说，他下海救
人的同时，女儿用自己的
手机报了警。事发后，溺
水孩子的家长也赶到了现
场。

“我们赶到的时候，溺
水的孩子已经被带到沙滩
上。”据泉州市港兴海上义
务救援队相关人士介绍，事
发后，海警、救援队等救援

力量短时间内相继赶到了
现场，但医护人员确认溺水
孩子已经没有了生命迹
象。据其了解，当时事发过
程很短暂，孩子下水失踪到
同伴发现报警、救援，时间
并不长，遗憾的是，最终没
能挽回孩子的生命。

“这个地方有深坑和
暗流，很危险。”泉州市港
兴海上义务救援队秘书处
张女士告诉记者，此次少
女溺亡的海域是一处危险
海域，几乎每年都会发生
溺水事故；沙滩上设置了
多处提醒，但还是有人不
顾危险下海。

孩子频频走丢 警察叔叔忙“捡娃”
暑假以来，泉州台商区海域平均每天发生20多起儿童走失警情

石狮海边游玩
11岁女孩不幸溺亡

事发地位于祥芝，为深坑、暗流危险海域；沙滩
设置了多处提醒，还有人不顾危险下海

关注暑期安全

暑假期间，很多家长带着孩子外出游玩。近期，泉州市公安局接到
数百起孩子走失警情，在民警的努力下，走失儿童都平安回到家长身边。

泉州警方提醒，平时要教育孩子记住家长的联系方式；家长一旦发
现孩子走失后，不要长时间等待，请马上拨打110或找到执勤民警求助，
说清楚走失儿童的衣着、性别、身高、体貌特征等。

7 月 6 日傍晚 6 时许，
台商区公安分局巡特警驻
张坂派出所民警正在月亮
湾附近巡逻。林先生着急
地前来求助，称自己7岁的
儿子在沙滩玩耍时走失。

了解了走失孩子的衣
着、身高、体貌特征等信息
后，出警人员立即兵分两
路，在周边开展搜寻。经

过 10多分钟寻找，孩子在
林先生汽车停放地附近被
找到。原来，孩子在沙滩
玩耍时，发现与父亲走散，
凭着记忆走回停车点。

次日，当地巡特警出
警人员在月亮湾附近巡逻
时，一名热心群众称捡到
一个小女孩。民警赶到现
场时，通过女童提供的零

散信息，联系到孩子的父
亲陈先生。

经了解，陈先生一家
到海边玩耍，一时没注意，
孩子走丢了。夫妻俩沿海
边寻找了一圈，但一无所
获。正当他们手足无措
时，民警打来电话告知孩
子平安无事，夫妻俩一直
悬着的心才落地。

“警察叔叔辛苦了，这瓶
饮料给你们喝！”一名走失的
小男孩见到父亲后，羞涩地
将手中的饮料递给民警。

7月 9日上午，市民李
先生在丰泽区后坂市场报
警称，他带着3岁儿子逛市
场买菜，一转头儿子就不
见了。接警后，丰泽公安
分局巡特警反恐大队民警
立即组织警力，在市场周
边展开寻找，不到半小时，

在附近成功找到小男孩。
昨日，记者从泉州市

公安分局了解到，暑假以
来，因大人看管不慎，导致
儿童走失的警情多发，单
是台商区海域现场求助
的，平均每天就有20多起，
最多一天 30多起，所幸孩
子都由现场救援人员和巡
逻民警及时寻回。

根据警方分析，容易
发生走失事件的地方有商

超、公园、车站、高铁站、动
物园、游乐场等人员较为
密集的场所。家长在这些
地方时，往往专注于选购
商品、处理票务、拿行李，
有的则边走边看手机，很
容易让孩子离开视线范
围。容易发生走失的时
段，一般在傍晚到晚上时
分，此时很多地方光线不
充足，还有一些场所的人
流量也比白天多。

发现孩子走失 第一时间报警

体 彩 开 奖 公 告

N海都记者
黄晓燕

月亮湾附近 连续“捡到”孩子

最多一天 海边“丢娃”30多起

□警方提醒
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最近走丢的孩子真多

我找不到爸爸了

唐昊/漫画

本期销售金额：850536元。

本期任选六中六出自：三明

3504080196门店（1注）。
1926949元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2023年9月
11日，逾期作弃奖处理。

第 23185期开售时间：2023年
7月 13日 20：10：00。止售时间：

2023年7月14日20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第23184期开奖公告
开奖日期：2023年7月13日

本期开奖号码：06+08+17+18+22+25+29 05
本期出球顺序：06+08+22+25+29+17+18 05

中国体育彩票福建36选7第23078期开奖公告
开奖日期：2023年7月13日

本期开奖号码：11+19+22+24+25+32+34 23
本期出球顺序：25+24+32+19+34+22+11 23

本期销售金额：853492元。
62751052.30元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 9

月11日，逾期作弃奖处理。
第 23079期开售时间：2023

年 7月 13日 20：10：00。止售时
间：2023年7月15日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注
2注

13注
190注
366注

8665注
0注

单注奖金

0元
0元

17571元
500元
50元
20元
6元
0元

投注方式

任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数

80注

638注

1329注

193注

5注

1注

46注

922注

0注

0注

0注

57注

0注

0注

0注

0注

0注

单注奖金

31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

中国体育彩票福建31选7第23184期开奖公告
开奖日期：2023年7月13日

本期开奖号码：06+08+17+18+22+25+29 05
本期出球顺序：06+08+22+25+29+17+18 05

本期销售金额：843870元。
667627.46元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2023年9

月11日，逾期作弃奖处理。
第 23185期开售时间：2023

年 7月 13日 20：10：00。止售时
间：2023年7月14日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
3注

26注
183注

3529注
25537注

单注奖金
0元

6094元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第23184期开奖公告

开奖日期：2023年7月13日 本期开奖号码：9 6 4
本期全国销售金额 52532918元，本省（区、

市）销售金额875378元。
9103624.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 9月 11日，逾期

作弃奖处理。
第 23185 期开售时间：2023 年 7 月 13 日

21：10：00。止售时间：2023年7月14日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

47注
47注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

4700000元
4700000元

中国体育彩票排列5第23184期开奖公告
开奖日期：2023年7月13日
本期开奖号码：9 6 4 3 0

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：20170436元。

165250258.16 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2023年 9月 11日，逾
期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建22选5第23184期开奖公告

开奖日期：2023年7月13日
本期开奖号码：11+12+14+16+18
本期出球顺序：16+14+12+11+18

本期销售金额：243988元。
本期特等奖出自： 厦门3502090573门店(1注)，莆

田：3503060110门店(1注)，泉州：3505010913门店(1
注)，3505012026门店(1注)

0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年9月11日，逾期作弃奖处理。
第23185期开售时间：2023年7月13日20:10:00。

止售时间：2023年7月14日20:00:00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
4注

256注
4777注

单注奖金
26828元

50元
6元

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数
15198注

0注
45492注

本地
中奖注数

111注
0注

444注

单注
奖金

1040元
346元
173元


